בן מאסר לעונש נידון בגינה סתם תקיפה של עבירה בגין 2010 משנת השלישית

10. אשר על כן, ולאחר שבחנתי את מכלול השיקולים הרלוונטיים ובהעדר נסיבות חריגות ומיוחדות, ובשים
על מורה הנני האישום, כתב נשוא בעבירות העליון המשפט בית שהתווה השיפוטית למדיניות לב

כנגדו. המשפטיים ההליכים תום עד המשיב של מעצרו

ניתנה והודעה היום ט' שבט תשע"ה, 29/01/2015 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה , שופט